habitum de sua propria bursa comparandum in dictam eccle-

siam (percipit de communi) constringi nolumus in eadem.

Et ut omnis materia litis et discordie quas hactenus inter

dictum magistrum et magistrum scolarum musice didicimus

exortas super donatistis et paruulis primas litteras et psalterium

addiscentibus imperpetuum conquiescat, facta super hiis debita

inquisicione, de fratrum nostrorum consilio, volentes quod

magistris ipsis et eorum unicuique ius suum tribuatur et in-

debite usurpaciones scolarium hinc inde de cetero non fiant,

statuimus et inuiolabiliter obseruari precipimus quod magister

gramatice qui nunc est, et qui prefici contigerit, donatistas

habeat, et deinceps scolares in gramaticalibus seu arte

dialectica, si in eadem expertus fuerit, habeat, teneat et in-

formet; magister vero musice primas litteras addiscentes

psalterium, musicam et cantum, teneat et informet.

De Officio Magistri Musice.

Item statuimus quod magistrum musice singulis diebus

dum missa de Sancta Maria in ipsius capella celebratur intersit

cum duobus scolaribus suis, et ibidem ad laudem Virginis Marie

musicam usque post Agnus Dei cantet, et capam sericam in

choro dicte ecclesie, in processionibus et duplicibus festis

maioribus, deferens officium unius cantatoris subportet, et ut

superius statutum .existit, scolares suos cum omni diligencia

quam poterit instruat et informet.

Ad quorum omnium et singulorum obseruacionem magis-

itros predictos quos scolis gramatice ville Warrici seu musice

per dicte ecclesie Decanum prefici contigerit, quamque in
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office of one of the four precentors in the choir and procession,

as has hitherto been usual in the church. And the same
master, every Saturday throughout the year, except during

school vacations, shall carry in procession with his scholars in

the Lady Chapel of the church two wax candles of 3 lbs. weight,

to be renewed once a year, and let them burn during the

celebration of mass. We by no means wish that he should

be bound to provide out of his own purse the habit to be

worn in church. He receives it out of the common fund.

And that all material for strife and disagreement, which we
learn has hitherto arisen between the master and music school-

master over the Donatists and little ones learning their first

letters and the psalter, may be put a stop to for ever, after due

inquiry in the matter and with the advice of our brethren, and

so that the masters and each of them may receive their due,